Lingua inglese 2 – Dott. Giordano Vintaloro – Dott. Nicholas Carter e dott. Anna Csaki (lettori)

Risultati esame 25 settembre 2013

	Cognome e nome
	Voto lettorato
	Voto lingua
	Voto finale

	ALBERTI BINACCHI
TANITA

ALTIN


ROBERTA

BARTOLI

ASTREA

BENUSSI THIOUNE
BOUSSO

BITELEVA

VALENTINA

BRADAMANTE

CLAUDIA

BRUSADIN

ERICA

BUŽIMKIĆ

HANNA

CREVATIN

NINA

DE ROSA

AURORA

GISONNA

GABRIELLA

KRALJ


LUKA

MAGUINA SANTIAGO
AURORA CRISTINA

MANFREN

VALENTINA

MANZANO

MARILYN

MAURO

SOFIA

MICHELI

LAVANYA

ROCCO


GIULIA

RUCI


MARLENA

SAVINO

GIUSEPPINA

SCUDELER

CAROLE

SCUMA

FEDERICA

ZULINI


ARIO ALBERTO
	25
Insufficiente

23
25
22
24
23

23

22

26
25
18
20
18
Assente
Insufficiente

Insufficiente

Assente
Insufficiente

Insufficiente

Insufficiente

19
24
	25
Insufficiente
24
Insufficiente
25
19
20
28
21
24
Insufficiente
26
Insufficiente
19
Insufficiente
18

Insufficiente
20
20

Insufficiente
18

Insufficiente
25
	25
Insufficiente

24

Insufficiente

24

22

22

25

22

25

Insufficiente

22

Insufficiente

19

Insufficiente

Insufficiente

Insufficiente

Da completare
Insufficiente

Insufficiente

Insufficiente

Insufficiente

25


In BLU i voti ottenuti in prove precedenti. In ROSSO le insufficienze.

Se il voto è insufficiente, il voto positivo del lettorato o di lingua rimane valido per l’anno accademico in corso.

Chi intende rifiutare il voto (di entrambe le parti) può mandare una mail a gvintaloro@units.it entro domenica 06/10/2013. Chi intende accettarlo non deve fare niente. Non è possibile rifiutare il voto di una sola parte.

I voti distinti delle due parti (lettorato e lingua) sono visibili su moodle.units.it -> lettere e filosofia -> lingua inglese 2.

Per la registrazione del voto sul libretto cartaceo i ricevimenti saranno fissati durante la sessione straordinaria (gennaio-febbraio 2014).
